

## **Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen "Smlouva")

### **„Oprava hlavního rozvodu tepla (ÚT) a teplé vody (TV) při tepelném zdroji K14- Uničovská, Šumperk“**

Evid. číslo zhotovitele:

Evid. číslo objednatele: SML-PMŠ/K14/01/2019

#### **1. Smluvní strany**

##### **1.1. Zhotovitel:**

##### **MARTECH HOLDING a.s.**

se sídlem: bří. Čapků 821, 783 91 Uničov  
obchodní rejstřík: K.S. v Ostravě, sp. Zn. B2189  
zastoupený: Ing. Miroslavem Glacnerem, výkonným ředitelem  
bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú. 2114757457/2700  
IČ: 25835289  
DIČ: CZ25835289  
Osoby oprávněné k jednání  
ve věcech obchodních: Ing. Miroslav Glacner  
ve věcech technických: Jan Reichel, Pavel Mazák

##### **1.2. Objednatel:**

##### **PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s.**

se sídlem: Slovanská 21, 787 01 Šumperk  
zastoupený: Ing. Miroslavem Pospíšilem, stat. ředitelem  
obchodní rejstřík: K. S. v Ostravě, sp. zn. B 1224  
bankovní spojení: MONETA Money bank, a.s., 1905742329/0800  
IČO: 65138163  
DIČ: CZ65138163  
Osoby oprávněné k jednání:  
ve věcech obchodních: Ing. Miroslav Pospíšil  
ve věcech technických: Milan Jurčíček

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách SOD, která se tímto dodatkem mění a doplňuje:

## 2. Cena díla

2.1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

2.075.180,01 Kč	původní cena bez DPH	
64.523,54 Kč	cena za vícepráce bez DPH	(příloha č.1)
-72.254,49 Kč	cena za méněpráce bez DPH	(příloha č.2)
<b>2.067.449,06 Kč</b>	<b>výsledná cena díla bez DPH</b>	

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 2 vyhotoveních.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

V Uničově dne 26.8.2019  
za zhotovitele:

V Šumperku dne .....  
za objednatele:

\_\_\_\_\_  
Příloha č.1    Soupis víceprací  
Příloha č.2    Soupis méněprací

# SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava hlavního rozvodu tepla (ÚT) a teplé vody (TV) při tepelném zdroji K14- Uničovská, Šumperk

Místo: Uničovská, Šumperk

Datum: 19.08.2019

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 523,54

D HSV Práce a dodávky HSV

37 823,54

D 1 Zemní práce

7 440,00

24	K	1.1xxxxxxx	kácení stromů jehličnatých (borovic) D kmene do 500mm, včetně likvidace paterů a odvozu	ks	2,000	3 720,00	7 440,00	
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 620,00

24	K	310239211.1	Zapravení prostupu potrubí do objektu (zdící materiál, hydroizolace, omítky, malba)	ks	2,000	2 310,00	4 620,00	
----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

D 5 Komunikace pozemní

18 844,00

28	K	5.1xxxxxxx	Trubka KG SN 8 DN 300 5m, chránička pro rozvod ÚT pod komunikací ul. Uničovská	ks	4,000	2 952,00	11 808,00	
----	---	------------	--	----	-------	----------	-----------	--

WV 14,4\*2,4

16,800

29	K	5.1.1xxxxx	montáž trubky KG 8 DN 300	m	20,000	55,00	1 100,00	
----	---	------------	---------------------------	---	--------	-------	----------	--

30	K	5.2xxxxxxx	Trubka KG SN 8 DN 200 5m, chránička pro rozvod TUV pod komunikací ul. Uničovská	ks	4,000	1 209,00	4 836,00	
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

31	K	5.2.1xxxxx	montáž trubky KG 8 DN 200	m	20,000	55,00	1 100,00	
----	---	------------	---------------------------	---	--------	-------	----------	--

WV 2\*0,3\*2\*0,3

1,200

D 8 Trubní vedení

2 419,54

57	M	8.1xxxxxxx	přechod šroub. PEX-ocel, S 50x6,9-1,1/2" vněj. záv.	kus	2,000	459,77	919,54	
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:  
Provizorní napojení před zrušenou šachtou.

59	M	8.1.1xxxxx	montáž provizorního připojení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
----	---	------------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 500,00

70	K	9.1xxxxxxx	Demontáž monolitické šachty, včetně odvozu a likvidace.	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

D		734		Ústřední vytápění - armatury		15 443,28	
93	K	734.1xxxxx	D-M Kulový kohout 1" vypouštěcí na ÚT	kus	4,000	750,00	3 000,00
94	K	734271149	Šoupátko závitové uzavrňací G 2 1/2 PN 20 do 80 °C	kus	2,000	4 721,64	9 443,28
95	K	734.2xxxxx	D-M Redukce DN80/DN65	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
D		M	Práce a dodávky M	26 700,00			
D		23-M	Montáže potrubí	26 700,00			
125	K	230024077.1	Montáž trubní díly přivařovací ÚT DN125	kus	4,000	2 350,00	9 400,00
126	M	552711250.1a	ohyb 90° 139,7*3,6/250-1*1 IPS	kus	4,000	4 325,00	17 300,00



**MARTECH HOLDING a.s.**

Bř. Čapků 821, 783 91 UNIČOV

IČO: 25835289 DIČ: CZ25835289

Tel./fax: 585 051 139

(8)

# SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Oprava hlavního rozvodu tepla (ÚT) a teplé vody (TV) při tepelném zdroji K14- Uničovská, Šumperk

Místo: Uničovská, Šumperk

Datum: 06.02.2019

Zadavatel: Podniky města Šumperka a.s.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				72 254,49	
D	1		Zemní práce				12 382,59	
3	K	113106152	Řezání dlažeb vozovek pl do 50 m <sup>2</sup> z velkých kostek do lože ze živice-přídlažba	m <sup>2</sup>	1,200	68,20	81,84	CS ÚRS 2016 01
VV			2*2*0,3		1,200			
5	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z kameniva drčeného tl 400 mm-pod silnicí	m <sup>2</sup>	15,000	524,70	7 870,50	CS ÚRS 2016 01
VV			7,5*2*silnice		15,000			
6	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> živiničných tl 100 mm	m <sup>2</sup>	22,500	196,90	4 430,25	CS ÚRS 2016 01
VV			7,5*3		22,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				29 436,00	
25	K	388129720	Montáž žb krycích desek prefabrikovaných kanálů pro IS hmotnosti do 1 t	kus	60,000	490,60	29 436,00	CS ÚRS 2016 01
VV			(3*17*10*7,5)/0,3		125,000			
D	5		Komunikace pozemní				29 370,00	
29	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě 50 tl. 300 mm	m <sup>2</sup>	15,000	220,00	3 300,00	CS ÚRS 2016 01
30	K	566901273	Vyspravení podkladu po překopecch ing sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> betonem tř. PB I (C20/25) tl 200 mm	m <sup>2</sup>	15,000	495,00	7 425,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	566901261,1	Vyspravení podkladu po překopecch ing sítí plochy přes 15 m <sup>2</sup> obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm	m <sup>2</sup>	15,000	605,00	9 075,00	
32	K	57234112,1	Vyspravení krytu komunikací po překopecch plochy přes 15 m <sup>2</sup> asfalt betonem ACO (AB) tl 40 mm	m <sup>2</sup>	15,000	550,00	8 250,00	
33	K	573211111	Postřik živiničný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,000	88,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 01
VV			2*0,3*2*0,3		1,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 065,90	
68	K	919735113	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 150 mm	m	9,500	112,20	1 065,90	CS ÚRS 2016 01
VV			7,5*2		9,500			

**UNI MARETECH HOLDING a.s.**

Brtnická 821, 783 91 UNIČOV

IČO: 25835289 DIČ: CZ25835289

Tel./fax: 585 051 139 (8)

